
KAPITULACE STAVBY
i\ 22

stavba: LC a SV Svážnice pod Korábem

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20.5.2022

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: 29113679
Jikellstav s.r.o. DIČ: CZ29113679

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 658 381,70

lazba daně Základ daně Výše daně
DPI- základní 21,00% 658 381,70 138 260,16

snížená 15,00% 0,00 0,00

[cena s DPH v CZK 796 641,86

Projektant Zpracovatel

Daturn a podpis: Razítko P9íM?.:. Razítko

Objednavatel Uchazeč

'

Datum a podpis: Razítko P.5&HH.3podpjs: Razítko

Strana 1 z 2



MĚĚĚMĚĚĚmr

i
! /CAP1TULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

ód: 22
Stavba: LC a SV Svážnice pod Korábem

Místo: Datum: 20.5.2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Uchazeč: Jikellstav s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

22-

301037
22-

390017

LC Svážnice pod Korábem 

SV Svážnice pod Korábem

658 381,70 796 641,86

459 159,40 555 582,87

199 222,30 241 058,98

Strana 2 z 2



r

Stavba:
LC a SV Svážnice pod Korábem 

Objekt:
22-301037 - LC Svážnice pod Korábem

ARYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20.5.2022

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: 29113679
Jikellstav s.r.o. DIČ: CZ29113679

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 459 159,40

Základ daně Sazba daně Výše daně
dpi-základní 459 159,40 21,00% 96 423,47

snížená 0,00 15,00% 0,00

jCena s DPH CZK 555 582,87

Projektant Zpracovatel

patům a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Strana 1 z 5



r

Datum a podpis:

r

Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 5



J tavba:
LC a SV Svážnice pod Korábem

Objekt:
22-301037 - LC Svážnice pod Korábem

Místo: Datum: 20.5.2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Uchazeč: Jikellstav s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Náklady ze soupisu prací 459 159,40

HSV - Práce a dodávky HSV 459 159,40
1 - Zemní práce

2 - Zakládání

5 - Komunikace pozemní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

998 - Přesun hmot

84 400,00 

1 478,40 

297 602,50 

36 152,00 

39 526,50

Strana 3 z 5



jUPIS PRACÍ
Stavba:

LC a SV Svážnice pod Korábem
Objekt:

22-301037 - LC Svážnice pod Korábem

Místo:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: Jikellstav s.r.o.

jPČ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV 459 159,40

7

Datum: 20.5.2022

Projektant:
Zpracovatel:

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] j

459 159,40

Kji22151102

PP

w

w

' K [-181911102

PP

w
w

_ Zemní práce ___ ___________________
[Odkopávky a prokopávky nezapažené v 1
hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem
—_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ L

Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 20 do 50 m3 

"prohloubení stávajících velkých výtluků pro lepší sanaci 
vysypání kamenivem fr.63-125"

2,0*7,0*0,25+1,5*25,0*0,25+1,0*15,0*0,25+1,5*15,0*0,2í 
5*8,0*0,25+1,5*6,0*0,25+3,5*5,0*0,25+0,5*10,0*0,25+1 ,í 
,0*0,25+3,5*15*0,25

| Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti 
j skupiny 1 až 2 se zhutněním ručně
Oprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině 

třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 se zhutněním 

"80% z celkové délky opravovaného úseku"
1135,0*3,5*0,8

\
m3 50,000 \

50,000

m2 I 3 178,000 j

3 178,000

99,00

84 400,00 

4 950,00 |

25,00 79 450,00

D 2

12! K 1211521111

PP

w

Zakládání
[ Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů [
| kamenivem hrubým drceným frakce 63 až 125 j m3

Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo 
trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně 
kamenivem hrubým drceným frakce 63 až 125 mm 

0,3*2,0*0,3+0,5*3,0*0,4+0,3*3,0*0,3+0,3*3,0*0,3

1,320! 1 120,00 i

1 478,40 
1 478,401

1,320

3 I K 564831011|56

PP

W

w
4 j~K

pp

w

w

w
w

5 \ K 

pp

|564851011

Komunikace pozemní 
1 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do í 00 m2 tl 

.... ílORmm.,
Podklad ze štěrkodrti šD s rozprostřením a zhutněním plochy 

jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm 

"ŠD fr. 0-63"
__ 2,0*7,0+0,5*30,0+3,5*15,0 

TPodklad ze štěrkodrtě SD plochy do 100 m2 tl 
... i,15.Q.mm................. .....................________ .....

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy 

jednotlivě do 100 m2, po zhutněni tl. 150 mm 

"ŠD fr. 0-63"

1,0*4,0+1,0*4,0+1,5*1,5+1,5*1,5+1,5*25,0+1,0*15,0+1 
0+1,5*8,0+1,5*6,0+3,5*5,0+1,5*6,0+0,7*90,0+0,7*117, 
*10,0+1,0*2,0+1,5*10,0+0,5*50,0 
1,5*20,0 
Součet

15Q4861011 jÍPodklad ze štěrkodrtě §D plochy doloČ m2~tl

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy 

jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm

m2

m2

5'
0+

m2

81,5°o]

li’500
356,9001

326,900

30,000
356J300

644,OOol

120,00

175,00

297 602,50 
9 780,00 |

62 457,50

220,00 141 680,00 j

Strana 4 z 5



Wm

Kódry
p 

vv

w

6 | k"[564871011 

PP

w

\ 7 \ K l572211111

PP

w

w

w

w

w

Popis

"ŠDfr.0-63''

3,5*12,0+0,7*100,0+3,5*7,0+1,0*2,0+1,0*200,0+1,0*200 
,0*50,0+1,5*15,0+1,5*6,0+1,0*10,0+0,7*20,0 _

jPodklad ze štěrkodrtělŠD plochy do 100 m2 tí

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy 

jednotlivě do 100 m2, po zhutněni tl. 250 mm 

"ŠD fr. 0-63"
1,5^8,0+1,5*2£+1,5*4,0+1,5*6,0+1,5*5,0+1,5*4,0 

| Vyspravení výtluků na krajnicích a 
j komunikacích kamenivem 
Vyspraveni výtluků a propadlých míst na krajnicích a 
komunikacích s rozprostřením a zhutněním kamenivem 
hrubým drceným

"oprava hlubokých výtluků a kolejí hrubým kamenivem fr. 
32-63"

2,0*7,0*0,25+1,5*25,0*0,25+1,0*15,0*0,25+1,5*15,0*0,2! 
5*8,0*0,25+1,5*6,0*0,25+3,5*5,0*0,25+0,5*10,0*0,25+1,; 
,0*0,25+3,5*15*0,15

"oprava hlubokých výtluků a kolejí hrubým kamenivem fr. 
63-125"
2,0*7,0*0,25+1,5*25,0*0,25+1,0*15,0*0,25+1,5*15,0*0,2!
5*8,0*0,25+1,5*6,0*0,25+3,5*5,0*0,35+0,5*10,0*0,25+1,!
,0*0,25+3,5*15*0,25

Součet

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

m2

644,000

43,500 j

43,500 

96,5001

260,00 í 11 310.00J

44,750

51,750

96,500

D 9
pr”T"" ~
| 8 j K |938902112

PP

PP

j10 I K 1938909612

PP

w
w

Ostatní konstrukce a práce, bourání 
Čištění příkopů komunikací příkopovým 
rypadlem objem nánosu přes 0,15 do 0,3 m3/m 
Profilace a čištěni příkopů komunikaci příkopovým rypadlem 
s odstraněním travnatého porostu nebo nánosu, s úpravou 
dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na 
dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na 
vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu 
nánosu přes 0,15 do 0,30 m3/m

"čištění vč. vyřezání dřevin - 80% z délky úseku 0,430- 
1,135 m"
(1135,0-430,0)*0,8 _.....................

ištění propustků strojně tlakovou vodou D do

Čištěni propustků s odstraněním travnatého porostu nebo 

nánosu, s naložením na dopravní prostředek nebo s 
přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m strojně 
tlakovou vodou tloušťky nánosu přes 50 do 75% průměru 
propustku do 500 mm

6,0+7,0 .............. _........_..................

i Odstranění nánosu na krajnicích tl do 200 mm
Čištění krajnic odstraněním nánosu (ulehlého, popř.

zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s
přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s
naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné
tloušťky přes 100 do 200 mm

"80% z celkové délky opravovaného úseku"
1135*0,3*0,8

m

j m

m2

564,000

564,000 

13,000 i

13,000 

272,400

45,00

36 152,00 

25 380,00 j
"1

200,00 2 600,00 I

30,00 8 172,00|

272,400

D 998

11 K 998225111
L

PP

„ Přesun hmot ........... ........ .................
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

i; z kamene, monolitickým betonovým nebo 
.......... živičným..............

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, 
monolitickým betonovým nebo živičným dopravní 
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

j t 608,100 65,00

39 526,50 

39 526,50 |

Strana 5 z 5



Stavba:
LC a SV Svážnice pod Korábem 

Objekt:
22-390017 - SV Svážnice pod Korábem

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20.5.2022

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: 29113679
Jikellstav s.r.o. DIČ: CZ29113679

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 199 222,30

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPh základní 199 222,30 21,00% 41 836,68

snížená 0,00 15,00% 0,00

jCenasDPH v CZK 241 058,98

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: ...... .... Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč



Datum a podpis: Razítko ________ Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 5



^KAPITULACE ČLENĚNI SOUPISU PRACÍ

Stavba:
LC a SV Svážnice pod Korábem

Objekt:
22-390017 - SV Svážnice pod Korábem

Místo:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: Jikellstav s.r.o.

Datum: 20.5.2022

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 - Zakládání

5 - Komunikace pozemní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

998 - Přesun hmot

199 222,30 

199 222,30 

37 632,75 

201,60 

116 021,00 

30 239,60 

15 127,35

Strana 3 z 5



,QUPIS PRACÍ

Stavba:
LC a SV Svážnice pod Korábem

Objekt:
22-390017 - SV Svážnice pod Korábem

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Lesy České republiky, s.p. 
Jikellstav s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

20.5.2022

PČT* Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

114

d HSV

D 1
K I122151102

PP

w

w

I 1 I K

pp

1181911102

vv
w

Práce a dodávky HSV

_ Zemní práce
Todkopávky a prokopávky nezapažené v 

hornině třídy těžiteinosti I, skupiny 1 a 2 objem
JdoJKliiáLstoaioě—__ ____

Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy 
těžiteinosti i skupiny 1 a 2 přes 20 do 50 m3 

"prohloubení stávajících velkých výtluků pro lepší sanaci 
vysypání kamenivem fr. 63-125"

3,5*10,0*0,25+1,5*6,0*0,25+3,5*10,0*0,25+1,0*10,0*0,21 
0*4,0*0,25+1,5*4,0*0,25+1,5*4,0*0,25+2,0*10,0*0,25 

ÍÚprava pláně v hornině třídy těžiteinosti I, [
.. . L?. H i D V. J.. í. 2 . s e z hutněn/ m r u 5 n ě _ __ j

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině 

třidy těžiteinosti I skupiny 1 a 2 se zhutněním 

"80% z celkové délky opravovaného úseku"
615*3,5*0,8

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

199 222,30 

199 222,30 

37 632,75

m2

32,250 i 99,00

32,250

1 722,000 | 20,00

722,000

3 192,75

34 440,00
1

D 2

13 j K 211521111
LJL_

pp

w

Zakládání

I
Výplň oďvodňovacích žeber nebo trativodů 
kamenivem hrubým drceným frakce 63 až 125

Výplň kamenivem do rýh odvodňovacfch žeber nebo 
trativodů bez zhutněni, s úpravou povrchu výplně 
kamenivem hrubým drceným frakce 63 až 125 mm 

0,3*2,0*0,3

| m3 l 0,180 1 120,00

0,180

201,60 ^ 

201,601

D 5
3 | K i 564831011

pp

w
w

| 4 | K ^564851011

PP

W

W

w
j^5 | KJ564861011

PP

w
w

___Komunikace pozemní ____
podklad ze štěrkodrtě SD plochy do 100 m2 tl

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy 

jednotlivě do 100 m2, po zhutněni tl. 100 mm 

"ŠD fr. 0-63"
0,5*40,0+0,5*40,0+0,7*1,5+1,0*1,0+2,0*10,0 

| Podklad ze štěrkodrtě Ší) plochy do ÍÓÓ m2 tí
JíSLotl..

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy 

jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm 
"ŠD fr. 0-63"

3,5*10,0+1,5*6,0+1,0*35,0+0,5*10,0+3,5*10,0+1,0*10, 
*3,0+0,5*3,0+0,5*3,0+2,0*4,0+1,5*4,0+1,5*4,0 
Součet

"podklad ze štěrkodrtělsD plochy do 100 nn2 tí 
.....Í2.Q0.,am..„,............ ..... .......... ...............................

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy 

jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm 

"ŠD fr. 0-63"
0,5*1,0+0,7*100,0+3,5*10,0+1,5*2,5+0,5*1,0+1,5*3,0

116 021,00

m2

0+

m2

62,050 
153,500 [

153,500 

153,500 

114,2501

114,250

170,00

200,00

26 095,00

22 850,00 I

Strana 4 z 5



J Ty 

p
Kód

j 7 j K J572217111

pp

W

w

w

w

w

D 9
| 8 I K |938902112

pp

pp

[lof K[938909612

pp

w
w

Popis

'"''jVyspravení výtluků na krajnicích a j
il^omunikacich kamenivem hrubým drceným__ j
Vyspravení výtluků a propadlých míst na krajnicích a 
komunikacích s rozprostřením a zhutněním kamenivem 
hrubým drceným

"oprava hlubokých výtluků a kolejí hrubým kamenivem fr. 
32-63"
3,5*10,0*0,25+1,5*6,0*0,25+3,5*10,0*0,25+1,0*10,0*0,2Í 
0*4,0*0,25+1,5*4,0*0,25+1,5*4,0*0,25+2,0*10,0*0,2 

"oprava hlubokých výtluků a kolejí hrubým kamenivem fr. 
63-125"

3,5*10,0*0,25+1,5*6,0*0,25+3,5*10,0*0,35+1,0*10,0*0,2í
0*4,0*0,25+1,5*4,0*0,25+1,5*4,0*0,25+2,0*10,0*0,25
Součet

Ostatní konstrukce a práce, bourání 
Jčištění příkopů komunikací příkopovým ]

\ rypadlem objem nánosu přes 0,15 do 0,3 m3/m 
Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem 
s odstraněním travnatého porostu nebo nánosu, s úpravou 
dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na 
dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na 
vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu 
nánosu přes 0,15 do 0,30 m3/m 

"80% z délky úseku 615 m"
615*0,8 _

S Čištění propustků strojně tlakovou vodou D do 
j 500 mm při tl nánosu přes 50 do:

Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu nebo 

nánosu, s naložením na dopravní prostředek nebo s 
přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m strojně 
tlakovou vodou tloušťky nánosu přes 50 do 75% průměru 
propustku do 500 mm

[odstranění nánosu na krajnicích tl do 200 mm

Čištění krajnic odstraněním nánosu (ulehlého, popř. 

zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s 
přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné 
tloušťky přes 100 do 200 mm 

"80% z celkové délky opravovaného úseku"
615*0,3*0,8

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKj 

m3 | 67,0001 890,00= 59 630,00!

m

31,250

35,750

67,000

492,0001

\ m

492,000
20,0001

m2

20,000 
147,6001

39,00

30 239,60 
19 188,00 i

250,00 i 5 000,00 I

41,00 6 051,60

147,600

D 998

11
r Přesun hmot
I "jPřesun hmot pro pozemní komunikace s krytem \

K (998225111

PP

z kamene, monolitickým betonovým nebo 
izmčmm..

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, 
monolitickým betonovým nebo živičným dopravní 
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

j
219,237!

i
69,00

15 127,35 

15 127,35

Strana 5 z 5


